
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Luděk Skala - servis BOZP a PO
Dolní Libchavy 259, 561 16 Libchavy
IČO: 631 97 138, DIČ: CZ6407230203

na straně jedné jako vykonavatel

a

Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální
Ústí nad Orlici
Smetanova 838, 562 01 Ústi nad Orlicí
lČ: 004 98 874, DIČ: neplátce
B

Zastoupení: Mgr. Marie Klementová - ředitelka školy
Osoba zmocněná k jednání: Ing. Petra Čížová - účetní (v oblasti ekonomické)

Ladislav Kubát - správce budovy, školník, topič

na straně druhé jako objednavatel

tuto

SMLOUVU
o kontrolní a poradenské činnosti na úseku

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany
a kontrol přenosných hasicích přístrojů a hydrantů.

V souladu s příslušnými ustanoveními Zákoníku práce, zákona ČNR č. 133/85 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, uzavřenou ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

ČI. l.

Předmětem smlouvy je poskytovat pro objednavatele kontrolnI a poradenskou činnost na úseku
BOZP a PO dle § 9 z. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, ve znění
pozdějších předpisů prostřednictvím odborně způsobilé osoby (vykonavatelem) a provádět pro
objednavatele nás|edujÍcÍ činnosti.

l



Úsek BOZP:

Kontrolní činnost:

- školení vedoucích zaměstnanců z předpisů o bezpečnosti o ochraně při práci,
- soustavné prokazatelné seznamování zaměstnanců objednavatele s požadavky BOZP,
- kontrola evidence hlášení a zasňání záznamu o úrazu dle nař. vlády č. 494/2001 Sb.,

spolupráce při šetření pracovních úrazů a nemoci z povolání,
- pravidelné kontroly úrovně bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména stav výrobních

a pracovních prostředků a vybavení pracovišť' dle § 102 ZP,
- vypracování seznamu pro přidělování osobních ochranných pracovních prostředků,

čistÍcÍch, hygienických a desinfekčních prostředků dle nař. vlády č. 495/2001 Sb.,
- analýzy, posouzení, vyhledání a hodnocení rizik při pracovní činnosti včetně vypracování

opatření k předcházení vzniku škod na zdraví a majetku,
- kontrola plnění povinností zaměstnanců v souladu se zákoníkem práce 262/2006 Sb., ve

znění pozdějších předpisů
- kontrola plnění ustanovení zákona č. 258/2000 Sb. - O ochraně veřejného zdraví ve znění

pozdějších předpisů (kategorizace prací),
- kontrola plněni nař. vlády č. 361/2007 Sb. - podmínky ochrany zdraví při práci,
- vytvářet, pravidelně kontrolovat a aktualizovat dokumentaci BOZP,
- sledováni platnosti odborné a zdravotní způsobilosti zaměstnanců
- spolupracovat a být k dispozici nadřízeným kontrolním orgánům při kontrolách IBP,

Poradenská činnost:

- poradenskou činnost při uvedení do provozu strojů, provozních prostor, při zpracování
provozních bezpečnostních předpisů v objektech na adresách dle ČI. || této smlouvy,

- upozorňovat objednavatele na dodržování povinnosti vyp|ývajÍcÍch z předpisů platných v ČR,
- upozorňovat objednatele na shledané nedostatky a navrhovat opatření na jejich

odstranění.

Úsek PO:

Kontrolní činnost:

- zajišt'ovat požadavky výše uvedeného zákona o požární ochraně kladené na
objednavatele,

- školení vedoucích zaměstnanců objednavatele v souladu s vyhl. č. 246/2001 Sb. § 23.,
- provádět odbornou přípravu preventivních požárních hlídek a preventistů PO,
- vytvářet, pravidelně kontrolovat a obnovovat dokumentaci PO v objektech objednatele

v souladu s vyhl. MV č. 246/2001 Sb. § 27,
- zajišt'ovat potřebná hlášení územnímu odboru HZS kraje Pardubice, spolupracovat a být

k dispozici nadřízeným kontrolním orgánům při kontrolách SPD,
- pravidelné kontroly veškerých nebytových prostor, které objednavatel užívá, spravuje nebo

vlastní na adresách dle ČI. || této smlouvy včetně zápisu o nich do požární knihy,
- spolupracovat a být k dispozici nadřízeným kontrolnIm orgánům při kontrolách SPD,
- zajišt'ovat vybavení pracovišť' požární technikou, výstražnými, bezpečnostními a

protipožárními tabulkami,
- pravidelné kontroly přenosných hasicích přístrojů a hydrantů v termínech stanovených

právním předpisem v objektech na adresách dle ČI. || této smlouvy.

Poradenská činnost:

- upozorňovat objednatele na shledané nedostatky a navrhovat opatření na jejich odstranění.

2



ČI. ||.

Shora uvedenou činnost podle článku l. této smlouvy bude provádět vykonavatel na
pracovištích a objektech objednavatele na adrese:

Smetanova 838, 562 01 Ustľ nad Orlici

Objednavatel souhlasí s tím, že termín provádění činnosti bude určovat vykonavatel po dohodě
s objednavatelem. Vykonavatel souhlasí s tím, že v případě potřeby bude provádět činnost
v termínu požadovaném objednavatelem.

ČI. Ill.

Za shora uvedenou činnost (včetně cestovného), prováděnou ve prospěch objednavatele se
objednavatel zavazuje hradit úplatu 1.700,- KČ měsíčně " příslušná sazba DPH. Tato částka
bude na základě faktury - daňového dokladu 1 x za měsíc proplácena ve prospěch
vykonavatele na účet č.

V úplatě není zahrnuto:
- kontroly a opravy přenosných hasicích přístrojů a hydrantů
- kontroly požárně bezpečnostní zařízení a vyhrazených požárně bezpečnostní zařIzenI
- zařazení prací do kategorii (kompletní zajištění včetně komunikace s OHS)
- sepsáni pracovního úrazu
- zpracování pravidel pro nakládání s chemickými látkami
- další činnosti neuvedené v článku l.

Tyto činnosti budou plněny za smluvní ceny nebo v souladu s ceníkem. Plnění dalších služeb
bude dohodnuto za smluvní cenu mimo tuto smlouvu. Ceny mohou být průběžně upraveny
v závislosti na inflaci vyhlášené ČSÚ a na vstupních nákladech. Změna musí být odsouhlasena
oběma stranami a to písemně.

ČI. lV.

Tato smlouva, o poskytování služeb na úseku BOZP a PO se uzavírá se na dobu neurčitou
s účinností od 01.06.2019. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo jednostrannou
výpovědí s třhněsíční lhůtou.

Lhůta začíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po doručeni výpovědi druhé straně.

ČI. V.

Vykonavatel se zavazuje provádět činnost dle článku l. této smlouvy řádně, včas
a v požadované kvalitě. Objednavatel se zavazuje, že pro tuto činnost poskytne vykonavateli
součinnost.

Vykonavatel plně odpovídá za závady způsobené svou činností a škody tímto způsobené se
zavazuje objednavateli uhradit. Neodpovídá za závady způsobené objednavatelem, případně
za závady, na které objednavatele včas upozorní písemně (např. na úseku PO zápisem do
požární knihy, BOZP zápisem do deníku BOZP).

ČI. VI.

V případě, že ze závažných důvodů nebude moci vykonavatel splnit smluvenou činnost
v daném termínu, zajisti vykonavatel provedeni v náhradním terminu.

3



ČI. VIl.

V případě ukončení této smlouvy se vykonavatel kontroly zavazuje, že provede veškeré
neodkladné úkony tak, aby objednavatel neutrpěl újmu při své další činnosti.

ČI. VIII.

Ostatní práva a závazky smluvních stran se řIdi obchodním zákoníkem a právními předpisy
z oboru BOZP a PO.

ČI. lX.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

ČI. X.

Ustanovení této smlouvy mohou být doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky
stvrzenými podpisy obou smluvních

Př'loha č'slo l: Fotokop'e výp"su ze Ž'vnostenského rejstř'ku vykonavatele.
Příloha číslo 2: Fotokopie dokladů odborné způsobilosti vykonavatele.
Příloha číslo 3: Fotokopie osvědčení o registraci vykonavatele.

Dne: 25.05.2019

' Vy onavatel: Objednavatel:

4



C -

Š\

g ^\ l
;"

Městský úřad Ústí nad Orlicí
odbor právní a obecního živnostenského úřadu
562 24 Ústí nad Orlicí, Sychrova 16

Č. j.: ZW/Ĺ4Q6/20I4/Bo/Z0.52Ĺ/7
Sp, značka: ZW/I406/ŽQ14/Bo/2G52I

Jméno a příjmení:
Rodné číslo:
Datum narození:
Bydliště:
Sídlo:
Identifikační číslo:

výpis Z Živnostenského rejstříku

Luděk Skak

1964
, 562 0!, Ústí r&cĺ Odíď

Dohů Libchavy 259, 5611 16, Libchwvy
63197138

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikání: Technicko-org&niz&člú ČMmtost v obksů požámí ochrany
Vznik oprávnění: 02.06.E997
Doba platnosti oprávnění: n& dobu meurČitou

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: Poskytovhú služeb v obkslti bezpečwesti & ochrany zdraví při práci
Vznik oprávnění: i6.0í.2003
Doba platnosti oprávnění: ľk& dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: Kominictví
Vmik oprávnění: 11.10.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu ReurČitou

Živnostenské oprávnění č. 4

Předmět podnikání: výrob&, obchod a služby neuvedené v pňlohách l &ž 3 Živnostenského zákona
Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Testování, měření, analýzy a kontroly
Služby v oblasti adlninistr&tivní správy & sluŽby organizačně hospodářské povahy
Poskytování technických sluŽeb

Vznik oprávnění: 04.02.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ID RZP: 2431219
Číslo případu: 361101/U2014/2283/Bo Strana l ZTV 2.0p053/1020 VYP 0242/032



·'7"
":');\)í)')',,.)

"/"-"Y"í·'""'c(:gtg'i):'l:""

· "\/\X'/'r.·'í/
l ',,/\/'r1 1"·.l ,'\/"-J"J\/\\

y)))"))j'))
". "J"'^^/ ÍÁ'éFCŇ,',

"i (/'""(("j; jj ,i\ \ '\ \ ;· \.-,..-..--'...'C·-."'-'
\^^^."".ť'

,. ", /1 í'· I",^.:') ))

(giS)')

gµ:yyx/
^^^^ 1\

'\.^r^rjl I " "l "1/ '·1 "J\,

l.. ,,..,1)l..,)\;

/"X/".,'"\ í ", .C ', ·

- "i,- í -'\..-"" ." "
..... ... .. .

\ \

ROVS Rožnovský vzdělávací serv's s r o , Man"Čky 163/7, Žabovřesky, 616 00 B mo
Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzi'kých osob z odborné způsobilosti k zajišťováni úkolů v prevenci rizik
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ustanoveni § 20 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a socänich věci čj.: 2007/4317-54 ze dne 5. 3. 2007

a rozhodnutÍ o prodbuženI akreditace čj.: 2009/95012-43 ze dne 30. 12. 20)9

NĹ1 ROVS
ROŽNOVSKÝ VZDĚLÁVACÍ SERVIS

vydává

OSVĚDČEřŮ
o získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

čI,loo,vědč.M, ROVSI5418/PREV/2018

Miroslav Plíhal
15. 9. 1990, Pelhřimov

úspěšně vykonal dne 25. 5. 2018 v Pardubicích zkoušku z odborné způsobilosti
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci před
odbornou zkušební komisi jmenovanou držitelem akreditace ROVS - Rožnovský vzdělávací
serv's s.r o. Man'čky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonáni zkoušky z této odborné způsobilosti
podle ustanovenÍ § 10 odst. 1 písm. C) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se UpravujÍ další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon') a podle ustanovenÍ podle § 8
odst. 1 a odst. 2 naňzeni vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a prováděni
zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně
vykonané zkoušce má podle ustanovení § 10 odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího
vykonáni.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do: 25. 5. 2023

l

0 0 P

předseda držitel akreditace
odborné zkušební komise ROVS - Rožnovskývzdělávaa" servis s. r. o.

Ing. lva Driemerová Ing. Elena Loudínová ml.



" ;' " C . ' ,

.

· - · ; ." ' ' C

": ; .' ' " · "

MI1'USTELtSTVO VřůTRA

Číslo v katalogu: Š - OZO - 93 l 2010

r

(j)svĚIj)čENf
o odborné ©ůsobilosti

Jméno, příjmění: Tomšš VVohner

Rodné číslo: . ' 721024
. .

:

· je odMrně osobou

podie"§ 11 odst. } zákona č. 133/1985 Sb., o póžáĹni ocjrraně, ve znění pozdějších předpisů

Ve Frýdku-Místku dne 20. prosincé 2010

í::"ťj}''"°0.

Pn

, .

C

. ředitel SOŠ PC a ŮOŠ P() -
· . , T



-{€ 'í' j'€z;· V {,m? ř-k

';ý',"·;" 7 Fi i : 7 Z·":UNZ =""= m"=" "' '"" ""

:", "';-:ř. ' - ';':· :" ". k;. - , .
. ' 0 0

t;.

';L :.:
: ,=.!""" ...S:, ':'""= '"" ""JT'm

i',. 4 É S?'" m-. g , .,, ,, .,·
."}' ,.Ĺ" í, ='""":"·=~'-" ,jS" "I Ž "'

í:"" ,E '":,3, =žE 't ".
"' e'.' p \ " ' """"A 1>' " {j" -,, ;r ju 4Ý . .

' "1""',":., ., ';',;,, É P' "", '" ,su"""'"jj;'"' 'Ť" j:' j ';í :'

° J" :';;j " . ' . . " á;f' i ';, · ,: . .
:. C. " Z 2'; Ĺ' 'l 0 " R

:! E· '% ŕ' -':··1
"' '"" " "" 'g "i"" """ '"'" 7 "'° """""m Ĺ'... ' ",: ,' l 'i '

!" )"0 0

B.: % w?Ĺ 'E: 3 "y l"P , , ""· " " F'
'·" ¶Z""" " ' r " """" i, "' :' (' '"' '· "y t'.' 4

C ·' ; \4 "7. X

I:' """"="""""' ::g! ,r, '-,'
'.F. I.? ·Č · "" '"' ":ě- 'SU"'" "" %°' S ""€ ' . S' F " ' """ ' ··':: ,a Y l " " :' Ĺ' - C"""' ," ',,3· 'ď, %, ""uC·' t? · , ,i":-" e Em' ' m %í l ' :" 7'· 1¶ l'

. - l

. !'. ,i'A t, I,', F"% " l"'" ·" >"' ' !
"r ·°9·'.'"j'B. ";, T, " ; ·' E " l'I': J!,.^. .,=J: .,ZÍ,,Ť ' '"i. hn i j:° j""'.: l'"'

i' mj"" <¥:',::ř ťáet "i [' e, Ý "Vb,. t C" , "' '.-
...··. E 'm " 1"¥ , ŕ). 4/" >, ,i , , ,"E "" '.' '·(. :' .:' '" """ ,j "-·· ·· ··\t.··· ·-· . 'rCO-· .J· --. ..r "tf"" ' -

.. .Á" y-'"';'é '-·Š" Ĺ" 1 %" "' 'Š. "' '" k í?"

.,·U)'
.., ·= - ' X. C-Hn , t;

: ;? "%, S " ' ""m \ ' " " ' '".", ÝJw· f p m"? ť

iš Ť'"á Ĺ i 'í ÍL" :,"
'; di. """· =. E =r-: -' "". " -= 7'b" t: j; S. I; ,· ~smíx" ""= .mt.L- ,' :"
" ~ ~ " % ", 7 i y - .

" G C".^,, .n·c: · ; " " ° ' " "'0:7

:' , ..,-".m-,,, , , .,, j\i %, "% 0éi. 'í Ĺ: jí'

?'. " "" """' ^"""' "ítí" A h:. ,:· ) '. l ,

'\ ,f F,u, eĽ"jŠ8- :.." "sj' i : ">>%, ii1' i
0'""'""""""",:Y'"""'"'""'"""""'"';" .' Ľ'

0

if. ji -' jí" \i,, :,ř>. >7! :"
0 0

"'" "'"'"" ,g ~ 7 'Ĺ'i "Ý'""'" " "0 ,

' " " " 6i; ' U"" = " 'r ,.
'r fsi ,
"" Z'R r" mX;. xi 0 ŕ "Ei , ·

e : r """ . Z , b. · · ·. V. . <:
n". "°"":É:: ,Á ::Ž ĚĹŠ" 1'i°' ,t'"'"

:J: "J W
0

is =- .T """ C ·,:¥·'" .' Ť :. :J F"*" É,

% ti' ,í É AŠ"
f ."Z!, "" .E" '4"i2> ,S'

' 1 "'=^'" ,,..,

"; ,4r ' ':""' '% ""É", " . Ä'; " ·-. ÁŮ'

a': e" jy" t m., š-"-';'
'>. 0 :C".'·.7.'Í" .."'·"

""""'"0 <%1'?" ž,!'"".. "\ "-..:'..
Š'=.Š .:Rzt"

·" e 4 , , . Ľ" "" . r': _~ "ĽT". "

"·,. ' ' " ":".·"" ,,··'Ĺb'"'"" \'FehRí p®ámi rack
CcekE r€publ;kv

¶N "

0 0



é

J C ,

G

Poždtní služby ústí n. L. spol S.ľ.O

vydávají

'u' '\,e" ,e'""

OSVEDCZ'"\

Luděk Skala
absolvoval kurz

Kurz revizních techniků

zařIzenI pro zásobováM požárnľvodou

Rozsah kurzu je stanoven učebními skripty a zahrnuje tyto systémy:

R.M.Manfredi, Hasil, VOS a.s., hawle, somati, výzbrojna požární ochrany a.s., Ing. Zbyněk Valdmann,
Tůzbiztonság 2000 Kft., jihomoravská armaturka spol. s r.o., Červinka s.r.o., KOVO-LEMINI, s.r.o.,

neidentifíkovate|ní výrobci starších systémů v rozsahu §§ 6, 7, 10 Vyhlášky Č.246/2001 Sb. MV ČR v posledním zněn

V Ústi nad Labem, dne 25.5.2016

Platnost tohoto Osvědčení je 3 roky od data vydáni.

i



r""
E" ') ,)

,kí
TN'N'OM l

Czech

Sdruženi výrobců hasicích přístrojů
sídlo Gen Svobody 339, 533 51 Rosice nad Labem
provozovna Srch 229, 533 52 Pardubice
lČ: 46496441

TÚV NORO Czech, s.r.o.
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9

lČ: 45242330
nezávislý orgán dle ČSN ISO 11602-2

CERTtFIKÁT
Č. 0877/2017

o odborné způsobilosti k provádění kontrol hasicích přístrojů podle ust. § 9 a 10 vyhl. MV ČR č.
246/2001 Sb. v pI. zn., ČSN ISO 11602-2 a průvodní dokumentace výrobců hasicích přístrojů

pan

Luděk SKALA
pro hasicí přístroje těchto kategorii:

Kategorie I: hasicí přístroje pod stálým tlakem, jejichž hasivem je voda, voda
s přísadami nebo pěna

Kategorie 2: hasicí přístroje pod stálým tlakem, jejichž hasivem je prášek, halon
nebo čisté hasivo

Kategorie 3: hasicí přístroje s tlakovou patronou na výtlačný plyn, jejichž hasivem
je voda, voda s přísadami nebo pěna

Kategorie 4: hasicí přístroje s tlakovou patronou na výtlačný plyn, jejichž hasivem
je prášek

Kategorie 5: hasicí přístroje CÔ2

jmenovaný absolvoval výcvikový kurz a závěrečné zkoušky dne 20. června 201 7
za přítomnosti nezávislého orgánu TŮV NORD Czech, s.r.o. a splnil požadavky stanovené
ČSN ISO 11602-2 Požární ochrana - Přenosné a pojízdné hasicí přístroje

Část 2: Prohlídka a údržba,
a podmínky stanovené průvodní dokumentaci výrobců hasicích přístrojů Hastex&Haspr s.r.o.
Pardubice-Srch, Tepostop s.r.o. Přelouč, Kodreta Štefanov s.r.o., Pyrokontrol s.r.o. Bratislava a
Kodreta s.r.o. Myjava, kterou jmenovaný převzal.

Platnost certifikátu

Sdružení výrobců hasicích přístrojů

do. 20. června 2020 ,

T' NORO Czech, s. r. o.

Nedílnou součástí tohoto certifikátu je Oprávnění na kontroly HP (průkazový formát)
Pardubice, 20. června 2017



"Zžad "j ťjst.í íiäd Crj.icí
T. G. Masarýka 1393
562 Q] ÚSTI NAD ORLICÍ
čj . : 53474/10/273900602807
Vyři zuj e : Hakyová Anna
Teíefoň: 465 550 Ill linka: 364 "
Fäx: 465 550 398 č.äveří : 151

V Ústí mad Orlicí
dne 05. 05. 2010

Däňový subjekt:

Lúděk Skala
Z

5
_

OSVĚDČENÍ
o regiatraci

Podle § 33 odst. 12 a 13 zákona Č.337/1992 Sb., o správě daní
a poplatků, ve znění pozdějších přeäpisů (dále jen "zákon o správě
daní") , j ste u shora uvedeného správce daně zaregi strován s účinností
od 23 .11. 1995 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

Současně se ukončuje platnost Osvědčéní o registrací
čj. 33564/98/273900/3800 ze- dne 30.04.1998.

podle § 5 oqst. 3 zákona Č.-588/1992 Sb. , o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozděj ších předpisů, a podle § Ill bodu 3 zákona
č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozděj ších předpisů

j ste -
plátcem daně z přidaně hodnoty

s úči'nností od 01.05.1998

Daňové identifikační číslo "musíte uvácíět ve všech 'případech komunikace
se správcem daně a v dal ších případech, pokud tak stanoví zvIáštní. zákon
(§ 33 odst.12 zákona o správě daní ) . p:ři všech platbách, µoukazovaných
spYávc:j. daně, použi jte j ako variabilní symboľ kmenovou čat DIČ
(tj . číslo za kódem CZ) .

Veškeré změny údaj ú, týkaj ící se Vaší registrace, jste povinen oznámit
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst. 7
zákona o správě dani) .

Prot i tomuto rozhodnut í se můžete odvolat do 3 O dnů ode dne, který
následuje po jeho doručení , písemně nebo ústně do protokolu u shora
uvedeného správce daně . Odvolání nemá odkladný' úČinek (§ 48 zákona
o správě daní ) .

praco= ,= daně

Vzor A O : g


